

Zarządu Pani Wiceprezes Katarzyna Sufleta. Wszyscy członkowie Rady podpisali deklaracje bezstronności do ocenianych wniosków.

Na posiedzeniu Rady Programowej Stowarzyszenia w dniu 26 kwietnia 2017 r. stwierdzono obecność 15 członków. Rada w pełnym składzie przystąpiła do oceny wniosków z naboru na Rozwijanie działalności gospodarczej. Oceniono wnioski od 2/2017/1 – 2/2017/15 zachowując zasadę kolejnych etapów oceny. Nad poprawnością przebiegu posiedzenia i zachowania procedur oceny czuwał przedstawiciel Zarządu Pani Wiceprezes Agnieszka Sowa.

Przy wniosku nr 2/2017/3, w którym Wnioskodawcą była firma PPHU PROFIT Przemysław Grzybowski, członek Rady Pani Jolanta Prusińska wykluczyła się z oceny stwierdzając, że nie jest bezstronna.

Komisja weryfikująca nie stwierdziła konfliktu interesu członków Rady przy pozostałych ocenianych wnioskach.

Na posiedzeniu Rady Programowej Stowarzyszenia w dniu 27 kwietnia 2017r. stwierdzono obecności 15 członków. Rada w pełnym składzie przystąpiła do oceny kolejnych wniosków z naboru „Rozwijanie działalności gospodarczej”. Rada oceniła wnioski od nr 2/2017/16 – 2/2017/26. Nad poprawnością przebiegu posiedzenia i zachowania procedur oceny czuwał Zarząd reprezentowany przez Wiceprezes Panią Katarzynę Sufleta.

Wszyscy członkowie Rady podpisali deklaracje bezstronności do ocenianych wniosków.

Na Posiedzeniu Rady Programowej w dniu 28 kwietnia 2017 zakończono ocenę wniosków. Na posiedzeniu było obecnych 15 członków Rady oraz Zarząd reprezentowany przez dwóch Wiceprezesów.

**Ad. 7** Pracownik Biura LGD Pani Monika Chudzia przygotowała wydruk ocen dla wszystkich wniosków z naborów na podejmowanie i rozwijania działalności gospodarczej oraz wydrukowała deklaracje bezstronności.

**Ad. 8** Członkowie Rady podpisali komplet dokumentacji podsumowującej ocenę wszystkich wniosków.

Korzystając z aplikacji służącej do przeprowadzenia oceny wniosków wygenerowano listy:

- wniosków zgodnych z LSR
- wniosków niewybranych do dofinansowania, (w ramach której, mieszczą się wnioski które są niezgodne z LSR i wnioski które nie uzyskały minimum punktowego)
- wniosków wybranych do dofinansowania ze wskazaniem, które wnioski mieszczą się w limicie środków przewidzianych w ogłoszeniu naboru wniosków.

Każda lista została podpisana przez Przewodniczącą Rady Pana Czesława Pedzika.

**Ad. 9** Z systemu aplikacji wygenerowane zostały projekty uchwał do poszczególnych wniosków, które kolejno zostały poddane pod głosowanie. Ilość oddanych głosów i szczegółowe informacje o ocenie znajdują się w projekcie uchwały.

Wszystkie uchwały zostały przyjęte jednogłośnie przez Członków Rady.

**Ad. 10** Wolnych wniosków nie było.